MKY "KoMGuHAaT po10BOIBCTBHS M CONUATLHOTO TUTAHHS"

ME H IO Cronosas MBOY "Cpenuss o6meo6paszosarensaas mkoma Nod" ropona Kuposa

Ha 4 nexaOps 2023 r.

1-4 xnmaccenl 1 cmena L3040 BIQJKET

3aBTpax
Kornera pyGnenas u3 ropsmuns: 90 r
Puc orBapHoii
Hamurox anenbcuHOBBIN
baron HapesHoit

UTOTO
Havanpaux KIIIIT Y -‘, \’
Kanpkymsarop N7

3aB.cTOJIOBOM
OTBETCTBEHHBIHN IO ITUTAHKUIO

JIMpeKTop MIKOJIBI

[Tuiessle BewecTna

Ilena  Kkan Genku HKUPBI
r) (r.) (r)
5517 280.0 15.0 17.0
10.81 223.0 14.0 6.0
7.88 100.0
9.14 179.0 6.0 1.0
83.00 781.0
83.00 781.0
~>  Cynnos ®.B.
X
Bproxona 10.B.
Cricoena I.C.
Dt Fmbwiiomercons

yrieB

(r)

16.0
31.0
26.0
36.0

Brixon

(r)

90
150
200

75



MKYV "KoMGHHAT HPOIOBOILCTBHS H COLMATBHOTO MUTAHMS"
M E H IO Cronosas MBOY "Cpenmsis obmeobpasoparensras mkona Ned" ropona Kuposa
Ha 4 nexabps 2023 r.

1-4 xnaccer 2 cvena L3040 Gromxer2 (1)

Puc orBapmoii

HarmmTox anenscuHoBEBIH
baron Hapesnoi
UTOTO

Havanpuux KIIITT

Kanbxymsitop

3aB.cTOJI0BOI

OTBeTCTBEHHBIH 110 ITUTAaHHIO

JIMpeKTop IMIKOJIBI

Ob6en
Cyn kaptod. ¢ 6060BeME 200 T
Kornera pyonenas us ropsymunst 90 r

af

IMumessie BewecTsa

Ilena  Kxkan Genkn
(r.) (r)
6.18 118.0 5.0
55.06 280.0 15.0
10.78 223.0 14.0
7.86 100.0
9.12 179.0 6.0
89.00 8990
89.00 899.0
; Cynnuos @.B.
Bproxosa 10.B.
Cricoesa I.C.

0. 1/7-/ ® 5 oL Z/Q/L'ZD arrIcdeS

XA L;Zfﬂ/%/pﬁﬁﬂ.

HKHPBI

(r)

4.0
17.0
6.0

1.0

yIIIeB

(r)

16.0
16.0
31.0
26.0
36.0

Brixon

(r)

200
90
150
200
75



